ЗАЯВЛЕНИЕ – АНКЕТА

Прошу зачислить меня на курсы подготовки водителей транспортных средств категории «В».

Оплату за обучение гарантирую.

Обучаться практическому вождению в дневное время согласен.

С правилами обучения в ООО «ФОРСАЖ» ознакомлен.

О себе сообщаю следующие данные:

1. Фамилия___________________________________________________

2. Имя_______________________________________________________

3. Отчество__________________________________________________

4. Дата рождения_____________________________________________

5. Место рождения____________________________________________

_____________________________________________________________

6. Адрес постоянной регистрации________________________________

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

7. Адрес временной регистрации_________________________________

_____________________________________________________________

8. Телефон____________________________________________________

9. Место работы (учебы)_______________________________________

10. Должность________________________________________________

11. Наличие водительского удостоверения_________________________

_____________________________________________________________

                                  (серия, номер, когда и кем выдан)

12. Паспорт:_________________________________________________

                                  (Серия, номер, кем и когда выдан)

________________________________________________________________________________

Источник информации об а/школе:(Интернет, реклама, знакомые, др.

_____________________________________________________________

Дата заполнения:  «___» __________________20__г

Подпись  _______________________